
         

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

02.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 859 
 
 

Об утверждении состава проектного комитета муниципальных проектов 
города Невинномысска  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 марта 2019 г. № 112-п «Об организации проектной 

деятельности в Ставропольском крае», постановлением администрации 

города Невинномысска от 28 июня 2024 г. № 850 «Об утверждении Порядка 

инициирования, подготовки, реализации и завершения реализации 

муниципальных проектов города Невинномысска», постановляю : 

 

1. Утвердить состав проектного комитета муниципальных проектов 

города Невинномысска согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Исполняющий полномочия  
и обязанности главы города Невинномысска  
первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска 

 

В.Э. Соколюк 



Приложение  

к постановлению администрации 

города Невинномысска 

от 02.07.2024 № 859 

 

 

СОСТАВ 

проектного комитета муниципальных проектов администрации города 

Невинномысска 

 

Миненков Михаил 

Анатольевич 

глава города Невинномысска, председатель 

муниципального проектного комитета 

  

Жданов Василий 

Владимирович 

заместитель главы администрации города 

Невинномысска, заместитель председателя 

муниципального проектного комитета 

  

Чижевский Константин 

Константинович 

начальник управления экономического 

развития администрации города 

Невинномысска, секретарь муниципального 

проектного комитета 

  

Члены муниципального 

проектного комитета: 

 

  

Евдоченко Екатерина 

Сергеевна 

первый заместитель главы администрации 

города Невинномысска 

  

Кияшко Денис 

Владимирович 

заместитель главы администрации города 

Невинномысска 

  

Колбасова Ольга 

Викторовна 

заместитель главы администрации города, 

руководитель финансового управления 

администрации города Невинномысска 

  

Поляков Роман 

Юрьевич 

заместитель главы администрации города 

Невинномысска 

  

Соколюк Виктория 

Эдуардовна 

первый заместитель главы администрации 

города Невинномысска 

 

 

 
Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 


